
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» июля 2024 г.                                                                      № 402

Об определении регионального оператора владельцем                 
специального счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, уведомлением государственной жилищной инспекции Курской 
области от 04.07.2024 № 51/01.4-01-СЭВ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что владельцем специального счета для 
многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Курск,                                
ул. Майский б-р, 34 является Фонд «Региональный оператор фонда 
капитального ремонта многоквартирных домов Курской области». 
         2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства города Курска                        
(Бартенев А.Г.) уведомить собственников помещений в многоквартирных 
домах о принятом решении, направить копию настоящего постановления          
в  адрес регионального оператора, органа государственного жилищного 
надзора, российской кредитной организации, в которой открыт специальный 
счет.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                
и автоматизации систем управления  Администрации города Курска                
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                   
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                              
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».



5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю         
за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                      И. Куцак 


